
1.9.2012 XIV Kesäilta Kangasalla AS-SM / Tulosluettelo, SM-luokka

Sija Nro. Lk. Kuski Seura Kartturi Seura Auto Pisteet SM.

1. 31 M Tomi Viitala KiikoisAS Juha Heikkilä VaToSUA Toyota RAV4 5181 100

2. 30 M Jari Ojanperä NaSU Riku Rousku NaSU Audi 5725 96

3. 29 M Esa Yliniemi FoSUA Stefan Åstrand UFAK VW Golf 5909 93

4. 33 M Teemu Hangasmaa LapUA Lasse Pajala LapUA VW Golf 6294 91

5. 32 M Jari Koivisto FoSUA Toni Koivisto FoSUA Starlet 6445 90

6. 35 M Veli-Matti Lundahl AAU Riku Bitter RiiUA Audi Coupe Quattro 7047 89

7. 28 M Jussi Koski LaihUA Eero Koski LaihUA Toyota RAV4 7511 88

8. 26 M Jarno Laine AAU Pekka Virtanen LamUA Subaru 1.8 Turbo 8196 87

9. 34 M Jukka Viljanen LapUA Jaakko Viljanen LapUA PRP.fi 4-motion 8259 86

10. 25 M Mika Lahtinen AL-Lohja Jukka Lahtinen AL-Lohja Subaru 8369 85

11. 23 M Rauli Jalonen NaSU Iiro Rousku UFAK APICAL AUDI 8612 84

12. 27 M Rolf Sjöberg LohUA Kari Mamia LohUA Daihatsu Charade 4WD 9123 83

13. 20 M Mauno Virtanen NaSU Kari Virtanen NaSU VW Golf 9951 82

14. 14 A Pekka Kaipainen AL-Hki Erkki Laakso UFAK VW Golf 10254 81

15. 13 A Erkki Sinisalo PSAS Arto Mattila VaToSUA Nilan Audi 10294 80

16. 21 M Hannu Koivusaari NaSU Timo Mäkelä NaSU Toyota RAV4 10681 79

17. 17 A Hannu Hämäläinen RiiUA Heli Immonen RiiUA Subaru 10752 78

18. 22 A Matti Raunimo JAS Jari Itäkodes JAS Toyota RAV4 11801 77

19. 19 A Hannu Lehtimäki NaSU Ari Uotila NaSU Audi S3 12360 76

20. 12 A Sami Heinonen PSAS Timo Leppäkorpi PSAS Audi 14694 75

21. 7 A Heikki Lehtonen VaToSUA Petri Hippeläinen CCR Lancer 4wd 16324 74

22. 3 A Markku Innala TAUK Heikki Komeri TAUK Remet-Suzuki 17975 73

23. 1 A Jussi Menna RauUA Ari Varjonen RauUA VW 21018 72

24. 9 A Mika Alakoskela LapUA Esko Lehtiniemi Kurikan UA MAZDA 4WD 21283 71

25. 15 A Kari Hintikka FoSUA Kalevi Kaija FoSUA Maximum-Starlet 23499 70

26. 5 A Vihtori Syynimaa AL-Härmä Jani Leppäniemi VetUA AS-Vikatic 31817 69

- 2 A Ilpo Puupponen LMM Risto Valkonen LMM TOYOTA KESK

- 4 A Arto Taponen FoSUA Markku Kytäjä FoSUA Rantasipi Subaru KESK

- 6 A Kari Mäkinen VaToSUA Markus Mäki VaToSUA Toyota RAV4 KESK

- 8 A Jorma Lassi KSAU Pertti Mattila KSAU mazda 323 KESK

- 10 A Kaj Lehtinotko HyUA Jarkko Heino AL-Lohja Audi A4 T Quattro KESK

- 11 A Jari Willner JSAST Jari Vuorinen JSAST Toyota Tercel 3WD KESK

- 16 A Tuomas Korpiaho AAU Miikka Mäenpää AAU TJ-Sähkö Leone KESK

- 18 A Kauko Ohrankämmen AL-Hki Jari Ohrankämmen TapUA Hessumobiili KESK

- 24 M Jouko Mattila NaSU Esa Tuokko NaSU Mitsubishi KESK

Ilmoittautui: 35
Lähti: 35



1.9.2012 XIV Kesäilta Kangasalla AS-SM / Tulosluettelo, SM / M

Sija Nro. Lk. Kuski Seura Kartturi Seura Auto Pisteet Np.

1. 31 M Tomi Viitala KiikoisAS Juha Heikkilä VaToSUA Toyota RAV4 5181 4

2. 30 M Jari Ojanperä NaSU Riku Rousku NaSU Audi 5725 3

3. 29 M Esa Yliniemi FoSUA Stefan Åstrand UFAK VW Golf 5909 3

4. 33 M Teemu Hangasmaa LapUA Lasse Pajala LapUA VW Golf 6294 2

5. 32 M Jari Koivisto FoSUA Toni Koivisto FoSUA Starlet 6445 2

6. 35 M Veli-Matti Lundahl AAU Riku Bitter RiiUA Audi Coupe Quattro 7047 1

7. 28 M Jussi Koski LaihUA Eero Koski LaihUA Toyota RAV4 7511

8. 26 M Jarno Laine AAU Pekka Virtanen LamUA Subaru 1.8 Turbo 8196

9. 34 M Jukka Viljanen LapUA Jaakko Viljanen LapUA PRP.fi 4-motion 8259

10. 25 M Mika Lahtinen AL-Lohja Jukka Lahtinen AL-Lohja Subaru 8369

11. 23 M Rauli Jalonen NaSU Iiro Rousku UFAK APICAL AUDI 8612

12. 27 M Rolf Sjöberg LohUA Kari Mamia LohUA Daihatsu Charade 4WD 9123

13. 20 M Mauno Virtanen NaSU Kari Virtanen NaSU VW Golf 9951

14. 21 M Hannu Koivusaari NaSU Timo Mäkelä NaSU Toyota RAV4 10681

- 24 M Jouko Mattila NaSU Esa Tuokko NaSU Mitsubishi KESK

Ilmoittautui: 15
Lähti: 15

1.9.2012 XIV Kesäilta Kangasalla AS-SM / Tulosluettelo, SM / A

Sija Nro. Lk. Kuski Seura Kartturi Seura Auto Pisteet Np.

1. 14 A Pekka Kaipainen AL-Hki Erkki Laakso UFAK VW Golf 10254 4

2. 13 A Erkki Sinisalo PSAS Arto Mattila VaToSUA Nilan Audi 10294 4

3. 17 A Hannu Hämäläinen RiiUA Heli Immonen RiiUA Subaru 10752 3

4. 22 A Matti Raunimo JAS Jari Itäkodes JAS Toyota RAV4 11801 3

5. 19 A Hannu Lehtimäki NaSU Ari Uotila NaSU Audi S3 12360 2

6. 12 A Sami Heinonen PSAS Timo Leppäkorpi PSAS Audi 14694 2

7. 7 A Heikki Lehtonen VaToSUA Petri Hippeläinen CCR Lancer 4wd 16324 1

8. 3 A Markku Innala TAUK Heikki Komeri TAUK Remet-Suzuki 17975 1

9. 1 A Jussi Menna RauUA Ari Varjonen RauUA VW 21018

10. 9 A Mika Alakoskela LapUA Esko Lehtiniemi Kurikan UA MAZDA 4WD 21283

11. 15 A Kari Hintikka FoSUA Kalevi Kaija FoSUA Maximum-Starlet 23499

12. 5 A Vihtori Syynimaa AL-Härmä Jani Leppäniemi VetUA AS-Vikatic 31817

- 2 A Ilpo Puupponen LMM Risto Valkonen LMM TOYOTA KESK

- 4 A Arto Taponen FoSUA Markku Kytäjä FoSUA Rantasipi Subaru KESK

- 6 A Kari Mäkinen VaToSUA Markus Mäki VaToSUA Toyota RAV4 KESK

- 8 A Jorma Lassi KSAU Pertti Mattila KSAU mazda 323 KESK

- 10 A Kaj Lehtinotko HyUA Jarkko Heino AL-Lohja Audi A4 T Quattro KESK

- 11 A Jari Willner JSAST Jari Vuorinen JSAST Toyota Tercel 3WD KESK

- 16 A Tuomas Korpiaho AAU Miikka Mäenpää AAU TJ-Sähkö Leone KESK

- 18 A Kauko Ohrankämmen AL-Hki Jari Ohrankämmen TapUA Hessumobiili KESK

Ilmoittautui: 20
Lähti: 20



1.9.2012 XIV Kesäilta Kangasalla AS-SM / Tulosluettelo, B-luokka

Sija Nro. Lk. Kuski Seura Kartturi Seura Auto Pisteet Np.

1. 42 Hannu Halme FoSUA Joni Halme FoSUA HaAS-Suzuki 2095 3

2. 44 Kari Latva-Nikkola VaaSAS Marko Hakola LapUA Audi 3120 2

3. 43 Jussi Sipiläinen FFKK Matti Erämaja AL-Hki Kunto-Ilves Golf 3302 1

4. 40 Jari Rosenblad VaToSUA Ville Väre VaToSUA 3-Värinen Corolla 3721

5. 39 Seppo Järvinen JSAST Timo Manninen JSAST Tammermatic RAV4 4257

- 41 Ari Karjalainen AAU Mika Pulkkinen LopUA Golf KESK

Ilmoittautui: 6
Lähti: 6

1.9.2012 XIV Kesäilta Kangasalla AS-SM / Tulosluettelo, C-luokka

Sija Nro. Lk. Kuski Seura Kartturi Seura Auto Pisteet Np.

1. 53 Ari Viertola VaaSAS Arto Malkakorpi VaaSAS Team Hippo 697 3

2. 50 Anita Heino HyUA Pasi Winberg HyUA Winhaan Renu 775 2

3. 54 Henna Erämaja AL-Hki Antti Erämaja AL-Hki Opel 1310 1

4. 51 Anssi Vuorinen HyUA Hannu Pusa TCOF Toyota RAV4 1626

5. 52 Jani Muhli HyUA Antti Niemelä HyUA Poloinen 1755

6. 49 Teemu Stenberg TAUK Jani Mild KonnMK/UA opel 3049

Ilmoittautui: 6
Lähti: 6


